
1 

 

JID: PCR99ETRpo43368628  

 

Prováděcí smlouva č. 9 č.j.: PPR-8868-3/ČJ-2024-990573 

k Rámcové dohodě č.j. PPR-2001-68/ČJ-2020-990656 

 

Smluvní strany: 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:     Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČ:        00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č.ú. 5504881/0710 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Národní centrum informačních a 
komunikačních technologií, poštovní schránka 62/ NCIKT, 170 
89 Praha 7 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s. 
Sídlo:    Cihelní 1575/14, PSČ 702 00, Ostrava 

IČ:    28606582 

DIČ:    CZ28606582 

Zastoupená   

Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
č. ú.: 4312807389/0800 

Korespondenční adresa: VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 
Dolnoměcholupská 12/1418, 102 00 Praha 10 – Hostivař 

Obchodní společnost:  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, pod sp. zn. B4229 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě čj. 
PPR-2001-68/ČJ-2020-990656, ze dne 22. 01. 2021 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu 
s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ) k veřejné zakázce 
s názvem Rámcová dohoda na dodání informační systému vstup – výstup (IS – EES), včetně 
technické podpory a rozvoje č. j.: PPR-2001/ČJ-2020-99065656. 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli 
plnění v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též 
jen „Plnění“). 

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a 
to způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě. 



2 

 

2. CENA 

2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 13.896.000,- Kč bez DPH, 
16.814.160,- Kč s DPH. Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 
této Prováděcí smlouvy. 

2.2. Dodavatel je oprávněn vystavit platební doklad (tzv. fakturu) do 10 dnů ode dne 
podpisu příslušného akceptačního protokolu oběma Smluvními stranami. 

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

Dodavatel je povinen dodat předmět plnění od účinnosti Prováděcí smlouvy do 30.4.2024. 

3.1

3.2. Adresa Objednatele pro doručení daňového dokladu je: 

Policejní prezidium ČR, Národní centrum informačních a komunikačních 
technologií, Strojnická 27, poštovní schránka 62/NCIKT, 170 89 Praha 7 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1. Termín spuštění EES je určován na základě shody orgánů EU – zejména eu-LISA a 

Evropské komise. Objednatel požaduje a Dodavatel se zavazuje, že lhůta záruky na 
předané dílo poběží až od nasazení akceptovaného plnění do ostrého provozu, 
předpokládaného v 3 - 4Q 2024. 

4.2. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené 
v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání 
obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého 
v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před 
ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného 
v této Prováděcí smlouvě.  

4.3. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4.4. Tato Smlouva je vyhotovena tak, že je podepsána oběma Smluvními stranami 
elektronickým podpisem. 

4.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 

Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“ 

 

 

Objednatel:      Dodavatel:           

                               



3 

 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 
 

 

Předmětem plnění je realizace rozvojových aktivit (Plnění C dle RD), konkrétně 
implementace změn Systému EES spojených s vydáním nové verze rozhraní vůči centrální 
součásti EES, a to verze 7.4, popř. dalších navazujících verzí. Rozsah pracnosti je 
předpokládán v rozsahu max. 2316 MD.  
Plnění bude obsahovat níže uvedené činnosti:  
 

 

CZE EES pokračování projektu do 30.04.2024  
 

1) Projektové činnosti do 4/2024  
2) Adopce systému podle nových ICD 7.4 a navazujících release verzí  
3) Podpora dodavatelům koncových klientů, primárně se jedná o nestandartní průběhy. 

Adopce systému a integrační testy včetně konzultační podpory pro klienty AO API – 

externí / interní, reflektující aktualizaci 7.4 a navazujících release verzí.  
4) Funkční testy dle TDD v kampaních požadovaných Objednatelem vč. reportování  
5) Zátěžové testy a výkonnostní dle dokumentace vč. reportování  
6) Činnosti zejména na úrovni optimalizace systémové infrastruktury nebo nezbytné 

minoritní softwarové úpravy  
 

CZE EES období preEiO  
 

7) Adopce kiosků UI a APP KIOSK  
8) Úprava aplikace HK CZE EES easyServer  
9) Úprava a testování aplikace HK CZE EES Letiště Praha  

10) Instalace HK CZE EES  

11) Testování HK CZE EES  
12) Evaluace provozních dat, hodnocení, dokumentace  

 

Prodloužení projektu EES – CAP/IVA pro rok 2024  
 

Reflektování změn ve stávajícím řešení z důvodu aktualizace v ICD dokumentaci verze 7.4, 
popř. dalších navazujících verzí, ze strany eu–LISA  

13) Analytické práce, aktualizace analytické dokumentace, návrhy webových stránek 
klienta  

14) Vývoj nového kódu a úprava stávajícího  
15) Testování  
16) Bugfixing a zapracování případných připomínek ze strany klienta  

17) Instalace a konfigurace školícího prostředí CAP/IVA  
 

Pracnost v MD je předpokládaná, bude fakturována na základě reálně provedených prací. 
Skutečný rozsah pracnosti v daném časovém rozmezí se může lišit v závislosti na reálných 
požadavcích a potřebách Objednatele.  
 

Objednatel si vyhrazuje v případě vzniku potřeby možnost provést v průběhu poskytování 
plnění případnou revizi či úpravu požadovaných služeb včetně harmonogramu. 
 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 2 – Rozpočet ceny 

 

Celkem    13 896 000,00 Kč 16 814 160,00 Kč 

 


